
„Szczepionki”  nie  chronią
przed niczym
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Tekst dedykuję wszystkim „szczepanom” i tym, którzy jeszcze
się wahają.

Od początku kryzysu zdrowotnego rząd francuski twierdził, że
wczesne  leczenie  było  nieskuteczne.  Nałożył  poważne
ograniczenia na nasze wolności, w szczególności na leczenie.
Obiecał również, że szczepienia zapewnią zbiorową odporność,
zakończenie  kryzysu  i  powrót  do  normalnego  życia.  Jednak
niepowodzenie  przez  18  miesięcy  tak  zwanej  „strategii
zdrowotnej” opartej na fałszywych symulacjach, niezliczonych
kłamstwach,  nigdy  nie  dotrzymanych  obietnicach,  a  także
kampanii propagandowej i strachu stało się nie do zniesienia.
Z kolei po tym nastąpiło wymuszenie zgody na szczepienie,
jawny szantaż, przy jednoczesnym ograniczeniu naszej wolności
poruszania  się  i  kontaktów  towarzyskich,  naszego  prawa  do
pracy i spędzania wolnego czasu.

Czy obecne szczepionki, które chcą nam narzucić, są skuteczne?
Czy mogą prowadzić do zbiorowej odporności, czy jest to tylko
mit? Aby odpowiedzieć na to pytanie, dokonamy aktualnej oceny
sanitarnej  najbardziej  zaszczepionych  krajów  według  danych
dostarczonych przez Światową Organizację Zdrowia oraz krzywych
OurWorldinData . (Od rozpoczęcia szczepień w grudniu 2020 r.
do 15 września 2021 r.)

Rekordowa  śmiertelność  na
Gibraltarze – mistrzyni zastrzyków
Astra Zeneca
Gibraltar (34 000 mieszkańców) rozpoczął szczepienie w grudniu
2020  r.,  kiedy  agencja  zdrowia  naliczyła  tylko  1040
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potwierdzonych przypadków i 5 zgonów przypisywanych covid19 w
tym kraju. Po bardzo wszechstronnym ataku szczepień, osiągając
115%  pokrycia  (szczepienie  zostało  rozszerzone  na  wielu
hiszpańskich  gości),  liczba  nowych  infekcji  wzrosła
pięciokrotnie (do 5314), a liczba zgonów wzrosła 19-krotnie
osiągając 97, tj. 2853 zgonów na milion mieszkańców, co jest
jednym  z  europejskich  rekordów  śmiertelności  .  Ale  osoby
odpowiedzialne  za  szczepienie  zaprzeczają  jakiemukolwiek
powiązaniu  przyczynowemu,  nie  proponując  żadnej  innej
prawdopodobnej  etiologii.  A  po  kilku  miesiącach  spokoju
epidemia wznowiła się, potwierdzając, że 115% szczepień nie
chroni przed chorobą .

84%  pokrycia  szczepieniami  na
Malcie, ale równie nieskuteczne
Malta jest jednym z europejskich mistrzów pseudoszczepionek:
na tej 500-tysięcznej wyspie podano prawie 800 tysięcy dawek,
zapewniając  objęcie  szczepieniami  prawie  84%  z  około  6-
miesięcznym  opóźnieniem.  Ale  od  początku  lipca  2021  r.
epidemia zaczęła się ponownie, a groźne (śmiertelne) formy
nasilają się, zmuszając władze do uznania, że szczepienia
nie chronią ludności i do nakładania ograniczeń. Tutaj znowu
nawrót epidemii pod względem zachorowalności i śmiertelności
dowodzi, że wysoki wskaźnik szczepień nie chroni populacji .

Na Islandii ludzie nie wierzą już w
odporność stada
W tym małym kraju, liczącym 360 000 mieszkańców, ponad 80%
jest zaszczepionych jedną dawką a 75% ma pełny cykl szczepień.
Jednak  do  połowy  lipca  2021  r.  liczba  nowych  codziennych
infekcji wzrosła z około 10 do około 120, zanim ustabilizowała
się w tempie wyższym niż w okresie przed szczepieniem. Ten
nagły  wzrost  przekonał  głównego  epidemiologa  o  niemożności



uzyskania zbiorowej odporności poprzez szczepienia. „To mit ”
– oświadczył publicznie.

Nawrót  choroby  w  Belgii  pomimo
szczepień
Szczepionki przeciw Covid-19 prowadzą do nowych infekcji i
śmiertelności: dowody są przytłaczające. W Belgii prawie 75%
populacji jest zaszczepionych jedną dawką a 65% populacji ma
pełny cykl szczepień. Jednak od końca czerwca 2021 r. liczba
nowych codziennych infekcji wzrosła z mniej niż 500 do prawie
2000. Jak przyznaje RTBF, w obliczu wariantu Delta obecne
szczepienia są dalece niewystarczające, aby chronić populację.

Singapur porzuca nadzieję na „Zero
Covid” poprzez szczepionki
Ten mały kraj jest również bardzo zaszczepiony, a prawie 80%
populacji  otrzymało  przynajmniej  jedną  dawkę.  Ale  od  20
sierpnia  2021  r.  musiał  zmierzyć  się  z  wykładniczym
wznowieniem epidemii ze wzrostem zachorowań z około dziesięciu
w czerwcu do ponad 150 pod koniec lipca i 1246 przypadków w
dniu 24 września. Ten niekontrolowany nawrót choroby pomimo
szczepień  doprowadził  do  porzucenia  strategii  zwalczania
wirusa  na  rzecz  modelu  „życia  z  wirusem”  poprzez  próbę
leczenia choroby „jak grypę ”.

Niepokojący wzrost liczby infekcji
w Wielkiej Brytanii
Mistrzem  Europy  w  szczepieniach  Astra  Zeneca  jest  Wielka
Brytania,  gdzie  po  raz  pierwszy  zaszczepiono  ponad  70%
populacji, a 59% ma pełny harmonogram szczepień. Ten wysoki
wskaźnik  „szczepień”  nie  zapobiegł  eksplozji  zachorowań  na
początku lata, przy czym do połowy lipca dochodziło do 60 000



nowych  przypadków  dziennie.  W  obliczu  tak  znaczącego
wznowienia  epidemii  pomimo  szczepień  Andrew  Pollard,
przedstawiciel  Oxford  Vaccine  Group,  przyznał  przed
Parlamentem:  „  odporność  zbiorowa  poprzez  szczepienie  jest
mitem ”.

Temu  wznowieniu  infekcji  towarzyszyło  wznowienie
hospitalizacji,  ciężkich  przypadków  i  zgonów.  Zgodnie  z
oficjalnym  raportem  z  sierpnia  zgony  były  częstsze  wśród
pacjentów w pełni zaszczepionych (679) niż wśród pacjentów
nieszczepionych  (390),  w  ten  sposób  okrutnie  zaprzeczając
nadziejom na ochronne działanie szczepionki na śmiertelność.
Po zniesieniu ostatnich ograniczeń sanitarnych epidemia spadła
do poziomu poniżej 30 tys. przypadków dziennie, podczas gdy na
początku  lipca  symulacje  przeprowadzone  przez  specjalistów
covid przewidywały nawet 100 tys. nowych zachorowań dziennie w
przypadku usunięcia środków sanitarnych.

Oczywista  katastrofa  poszczepienna
w  Izraelu,  której  urzędnicy
zaprzeczają
Izrael, orędownik zastrzyków Pfizera, kiedyś wszędzie cytowany
jako przykład skuteczności, jest teraz brutalnie sprowadzany
do  rzeczywistości  i  jest  teraz  modelem  niepowodzenia
szczepionki. 70% populacji jest zaszczepionych pierwszą dawką,
a prawie 90% zagrożonych ma pełny cykl szczepień. Ale epidemia
odbiła się silniej niż kiedykolwiek. Od końca czerwca i w
ciągu 1 dnia (14 września 2021 r.) zarejestrowano ponad 11 000
nowych przypadków, przekraczając szczyty odnotowane w styczniu
2021 r. podczas epidemii po pierwszych wstrzyknięciach Pfizera
o prawie 50% .Wznoszeniu epidemii, pomimo zastrzyków firmy
Pfizer,  towarzyszy  wzrost  liczby  hospitalizacji,  w  których
większość hospitalizowanych stanowią zaszczepieni .

Szczepienie nie chroni przed ciężkimi postaciami choroby ani



przed  śmiercią.  Koniec  lipca:  71%  ze  118  ciężko  chorych
Izraelczyków  (poważnych,  krytycznych)  zostało  w  pełni
zaszczepionych!  Odsetek  zaszczepionych  ciężko  chorych  osób
jest znacznie wyższy niż odsetek osób w pełni zaszczepionych:
61%.  Twierdzenie,  że  szczepionka  chroni  przed  poważnymi
postaciami  choroby,  jak  nierozważnie  stwierdził  izraelski
minister zdrowia, jest błędem (czy dezinformacją?). Aby nie
przyznać się do swoich błędów, rząd izraelski nadal zaprzecza
tej oczywistej porażce i nadal proponuje jedynie szczepienia
jako rozwiązanie. Ile jeszcze zgonów trzeba, zanim pójdzie za
przykładem  Indii  lub  Japonii  i  w  końcu  zastosuje  wczesne
leczenie?

Wnioski
Obecne pseudoszczepionki nie są wystarczająco skuteczne. Nie
zapobiegają  nawrotowi  epidemii,  ani  hospitalizacji,  ani
ciężkich  postaciom,  ani  śmierci.  W  Izraelu  i  Wielkiej
Brytanii, które określają stan szczepień ofiar, zaszczepieni
mają  zwiększone  ryzyko  śmiertelności  w  porównaniu  z
nieszczepionymi  .  Prowadzenie  polityki  dotyczącej  wyłącznie
szczepionek  prowadzi  do  śmiertelnego  impasu  ,  podczas  gdy
kraje, które oficjalnie zalecają wczesne leczenie (Indie) lub
pozwalają swoim lekarzom je przepisywać (Japonia, Korea) radzą
sobie znacznie lepiej.

Na co czekają nasze władze zdrowotne, aby przestać wierzyć w
fałszywe symulacje przeprowadzane przez epidemiologów, którzy
są  zbyt  blisko  związani  z  firmami  szczepionkowymi,  aby
przyjrzeć się sprawdzonym faktom i przerwać ich zwodniczą i
szkodliwą kampanię proszczepionkową i zalecić wczesne leczenie
? Kontynuacja zakazu wczesnego leczenia przez lekarzy prowadzi
do  utraty  szans  wielu  pacjentów  i  bezpośrednio  angażuje
odpowiedzialność rządu, a w szczególności Ministra Zdrowia.
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